
Sacré Coeur - Saint Girons - Du 09/01/2023 au 13/01/2023

Bio Origine France Plat signature Produit labellisé
Nos plats sont susceptibles de contenir des substances ou dérivés pouvant entraîner des allergies ou

intolérances. Sous réserve des approvisionnements producteurs/fournisseurs
Toutes nos viandes de boeuf, porc, veau sont d’origine française.

Menu 5 éléments
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Potage façon cultivateur
Boulettes végétariennes - Sauce tomate
Haricots verts Bio persillés 
Emmental Bio 
Mousse au chocolat au lait

M
ar

di
Coleslaw - Sauce façon remoulade
Saucisse knack
/Quenelle nature - Sauce tomate
Lentilles Bio au jus 
Yaourt sucré
Banane Bio 

M
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Cervelas - , cornichons
/Oeuf dur - , mayonnaise
Emincé de filet de poulet - Sauce champignons
/Galette végétarienne - Sauce champignons
Spaetzles
Speculoos
Compote fraîche pomme BIO 
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Taboulé d'hiver (semoule Bio) 
Filet de colin lieu  - Sauce citron
Purée de pommes de terre et brocolis
Suisse fruité
Galette des rois
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Enfants en maternelle
Entrées Plats Accompagnements Fromages Desserts
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* Sandwich jambon de dinde
/Sandwich emmental Chips Banane Bio Biscuit pompon
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* Sandwich jambon de dinde
/Sandwich emmental Chips Banane Bio Biscuit pompon
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* Sandwich jambon de dinde
/Sandwich emmental Chips Banane Bio Biscuit pompon
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Enfants en classe élémentaires
Entrées Plats Accompagnements Fromages Desserts
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* Sandwich jambon de dinde
/Sandwich emmental Chips Banane Bio Biscuit pompon
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* Sandwich jambon de dinde
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* Sandwich jambon de dinde
/Sandwich emmental Chips Banane Bio Biscuit pompon
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Adultes
Entrées Plats Accompagnements Fromages Desserts

lu
nd

i
m

ar
di

* Sandwich jambon de dinde
/Sandwich emmental Chips Banane Bio Biscuit pompon
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* Sandwich jambon de dinde
/Sandwich emmental Chips Banane Bio Biscuit pompon
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* Sandwich jambon de dinde
/Sandwich emmental Chips Banane Bio Biscuit pompon
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Plats Ingrédients Allergènes

, cornichons Cornichon Moutarde, Sulfites

, mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs, Sulfites

Banane Bio Banane

Biscuit pompon Biscuit moelleux Fruits à coques, Lait, Oeufs

Boulettes végétariennes Boulette végétale Gluten, Moutarde, Soja, Sulfites

Cervelas Cervelas

Chips Chips

Coleslaw Carotte, Chou blanc, Persil

Compote fraîche pomme BIO Concentré de fruit, Pomme Sulfites

Emincé de filet de poulet Emincé de poulet

Emmental Bio Emmental Lait

Filet de colin lieu Colin d'Alaska Poissons

Galette des rois Galette des rois Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs

Galette végétarienne Galette végétale Gluten, Oeufs, Soja

Haricots verts Bio persillés Eau, Haricot vert, Huile, Oignon, Persil, Sel
fin

Lentilles Bio au jus Huile, Lentille verte, Oignon

Mousse au chocolat au lait Mousse sucrée Lait, Oeufs, Soja

Oeuf dur Oeuf dur Oeufs

Potage façon cultivateur
Carotte, Céleri, Chou vert, Eau, Navet,
Oignon, Poireau, Poivre blanc, Purée de
légumes et pdt, Sel fin

Céleri, Lait, Sulfites

Purée de pommes de terre et brocolis Brocoli, Eau, Purée de légumes et pdt, Sel
fin Lait, Sulfites

Quenelle nature Quenelle Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich emmental Beurre doux, Gouda, Pain viennois Gluten, Lait

Sandwich jambon de dinde Beurre doux, Jambon de dinde, Pain viennois Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Sauce champignons Arôme, Champignon de Paris, Eau, Farine de
blé, Huile, Sel fin Gluten

Sauce citron Concentré de fruit, Crème fraîche, Eau,
Farine de blé, Huile Gluten, Lait, Sulfites

Sauce façon remoulade Concentré de fruit, Eau, Huile, Mayonnaise,
Moutarde, Persil, Vinaigre de vin Moutarde, Oeufs, Sulfites

Sauce tomate Ail, Carotte, Eau, Farine de blé, Huile,
Oignon, Sucre semoule, Tomate Gluten

Saucisse knack Saucisse de Strasbourg

Spaetzles Spaetzle Gluten, Oeufs

Speculoos Speculoos Gluten, Soja

Suisse fruité Fromage blanc Lait

Taboulé d'hiver (semoule Bio) Concentré de fruit, Fenouil, Noix, Persil, Petit
pois, Préparation taboulé , Semoule de blé Fruits à coques, Gluten, Sulfites

Yaourt sucré Yaourt nature Lait


